PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в административный регламент,

утвержденный постановлением

администрации Снежинского

городского округа

от 13.12.2022 № 2003

На основании статьи 12 Федерального закона от 27.07.2010                             № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                                     и муниципальных услуг», в соответствии с письмом Главного управления юстиции Челябинской области от 10.04.2025 № 778 (от 25.04.2025                        инд. Д-2173), руководствуясь статьями 34 и 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан, претендующих на получение социальной выплаты для приобретения жилого помещения за границами ЗАТО Снежинск», утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 13.12.2022 № 2003 «Об утверждении административного регламента и о признании утратившими силу нормативных актов», а именно:
1.1. По тексту административного регламента слова «администрация города Снежинска», «администрация Снежинского городского округа» заменить словами «администрация Снежинского городского округа Челябинской области»;

1.2. В подпункте 1) пункта 1.3 административного регламента слова: «E-mail: l.v.digas@snzadm.ru» заменить словами: «E-mail: ozh@snzadm.ru»;

1.3. Пункт 2.6.1 административного регламента дополнить подпунктом 8) следующего содержания:

«8) справки учреждения технической инвентаризации о наличии (отсутствии)  жилых  помещений  на  праве собственности, в том  числе на

2

добрачную фамилию, у заявителя и (или) членов его семьи и граждан, совместно с ними зарегистрированных (с 1991 по 1998 год).»;
1.4. В подпункте 2.2 административного регламента слова: «- адрес электронной почты: adm@snzadm.ru» заменить словами: «- адрес электронной почты: «delo@snezhinsk.gov74.ru»;

1.5. Признать утратившим силу раздел 4 «Формы контроля за исполнением административного регламента»;
1.6. Признать утратившим силу раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Отдела жилья, должностного лица Отдела жилья либо муниципального служащего Отдела жилья».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Исполняющий обязанности

главы Снежинского

городского округа

Челябинской области

  Д.А.Шарыгин